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Datum: 23.10.2022 1

Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2012: 03:27,00   2011: 03:19,00   2010: 03:08,00   2009: 02:59,00   2008: 02:53,00   2007: 02:51,00
2006 und älter: 02:49,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Satsukevych, Sophie Simone 2012 SG Mönchengladbach 03:03,55
2. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 03:06,42
3. Klaessen, Emma 2012 SC Delphin Geldern 03:07,88
4. Sinizki, Viktoria 2012 SG Neuss 03:12,11
5. Frohwerk, Charlotte Katharina 2012 SC Delphin Geldern 03:16,61
6. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:17,15

disqualifiziert
Lind, Katharina 2012 SG Neuss

Nach der 2. Wende erfolgte der Abstoß in Bauchlage  
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:44

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Berner, Calla 2011 SG Mönchengladbach 02:38,93
2. Stark, Caroline 2011 SC Delphin Geldern 02:50,19
3. Fellechner, Clara 2011 SG Bayer 02:58,69
4. Linkerhand, Ariane 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:59,29
5. Verstraeten, Paula 2011 SG Neuss 03:00,87
6. Forsbach, Anna 2011 TV Ratingen 03:00,95
7. Schröer, Luisa 2011 SG Bayer 03:04,20
8. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 03:06,15
9. Hermes, Mia 2011 SG Bayer 03:07,12
10. Rattmann, Luise 2011 SC Delphin Geldern 03:07,81
11. Schmitz, Sofie 2011 SG Mönchengladbach 03:10,72
12. Weiß, Charlotte 2011 SG Neuss 03:15,98
13. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:17,96

abgemeldet
Hols, Eva 2011 TV Ratingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Yuan, Lai 2010 SG Neuss 02:48,61
2. Rahn, Victoria 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,62
3. Manka, Wolke 2010 SG Bayer 02:53,80
4. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 02:54,69
5. Zeng, Enya 2010 TV Ratingen 03:02,96

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer 02:29,52
2. Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 02:34,22
3. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:35,65
4. Bodulovic, Ira 2009 SG Neuss 02:37,93
5. Perez Zavala, Rebeca 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:40,28
6. Nguyen, Sophia 2009 TV Ratingen 02:44,54
7. Hodinius, Victoria Amalia 2009 SG Neuss 02:45,67
8. Otten, Lena 2009 TV Ratingen 02:46,62
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noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
9. Balzer, Hannah 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:47,91
10. Elbe, Sarah 2009 TV Ratingen 02:48,31
11. Tschentscher, Nele 2009 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:49,14
12. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 02:49,40
13. Lienemann, Anna 2009 SG Neuss 02:56,36
14. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 02:57,81

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Benda, Leni 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:30,65
2. Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 02:30,83
3. Tanaskovic, Iva Sofia 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:36,44
4. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 02:47,22
5. Böhnisch, Jana 2008 SG Bayer 02:48,06
6. Ragot, Seraphine 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:49,60

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Burghardt, Eelkje 2007 SG Niederrhein 02:30,04
2. Linkerhand, Isabelle 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:32,45
3. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:32,58
4. Fafenrot, Xenia 2007 SG Neuss 02:32,98
5. Lindemann, Marie 2007 SG Bayer 02:36,59
6. Neumeyer, Lisa 2007 TSV Solingen 02:43,14

abgemeldet
Wendel, Antonia 2007 TV Ratingen EnM

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbands Jahrgangsmeisterin 2022

Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 02:23,95
2. Kratzenberg, Hannah 2004 SG Mönchengladbach 02:25,73
3. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 02:31,08
4. Lehnard, Celine 2006 TV Ratingen 02:31,09
5. Kremers, Annabell 2006 SG Mönchengladbach 02:32,35
6. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 02:32,72
7. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:32,81
8. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 02:32,98
9. Maktouf, Sophia 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:35,59
10. Görgens, Lena 2006 TV Ratingen 02:38,83
11. Wirminghaus, Mia 2006 TV Ratingen 02:39,93
12. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 02:41,40
13. Krebs, Natascha 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,07 EnM

abgemeldet
Wendel, Charlotte 2004 TV Ratingen

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Verbandsmeisterin 2022

Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 02:23,95
2. Kratzenberg, Hannah 2004 SG Mönchengladbach 02:25,73
3. Herrmann, Luisa Marie 2009 SG Bayer 02:29,52
4. Burghardt, Eelkje 2007 SG Niederrhein 02:30,04
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noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Benda, Leni 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:30,65
6. Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 02:30,83
7. Saretz, Eva Alexandra 2006 SG Mönchengladbach 02:31,08
8. Lehnard, Celine 2006 TV Ratingen 02:31,09
9. Kremers, Annabell 2006 SG Mönchengladbach 02:32,35
10. Linkerhand, Isabelle 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:32,45
11. Pronk, Hannah 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:32,58
12. Bamfaste, Maren 2006 SG Bayer 02:32,72
13. Behrendt, Nele 2006 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:32,81
14. Fafenrot, Xenia 2007 SG Neuss 02:32,98
14. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 02:32,98
16. Gossen, Kristina 2009 SG Neuss 02:34,22
17. Maktouf, Sophia 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:35,59
18. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 02:35,65
19. Tanaskovic, Iva Sofia 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:36,44
20. Lindemann, Marie 2007 SG Bayer 02:36,59
21. Bodulovic, Ira 2009 SG Neuss 02:37,93
22. Görgens, Lena 2006 TV Ratingen 02:38,83
23. Berner, Calla 2011 SG Mönchengladbach 02:38,93
24. Wirminghaus, Mia 2006 TV Ratingen 02:39,93
25. Perez Zavala, Rebeca 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:40,28
26. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 02:41,40
27. Neumeyer, Lisa 2007 TSV Solingen 02:43,14
28. Nguyen, Sophia 2009 TV Ratingen 02:44,54
29. Hodinius, Victoria Amalia 2009 SG Neuss 02:45,67
30. Otten, Lena 2009 TV Ratingen 02:46,62
31. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 02:47,22
32. Balzer, Hannah 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:47,91
33. Böhnisch, Jana 2008 SG Bayer 02:48,06
34. Elbe, Sarah 2009 TV Ratingen 02:48,31
35. Yuan, Lai 2010 SG Neuss 02:48,61
36. Tschentscher, Nele 2009 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:49,14
37. Schmidt, Pia 2009 SG Neuss 02:49,40
38. Ragot, Seraphine 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:49,60
39. Stark, Caroline 2011 SC Delphin Geldern 02:50,19
40. Krebs, Natascha 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,07 EnM
41. Rahn, Victoria 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:53,62
42. Manka, Wolke 2010 SG Bayer 02:53,80
43. Tupp, Hanna Marie 2010 SG Neuss 02:54,69
44. Lienemann, Anna 2009 SG Neuss 02:56,36
45. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 02:57,81
46. Fellechner, Clara 2011 SG Bayer 02:58,69
47. Linkerhand, Ariane 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:59,29
48. Verstraeten, Paula 2011 SG Neuss 03:00,87
49. Forsbach, Anna 2011 TV Ratingen 03:00,95
50. Zeng, Enya 2010 TV Ratingen 03:02,96
51. Satsukevych, Sophie Simone 2012 SG Mönchengladbach 03:03,55
52. Schröer, Luisa 2011 SG Bayer 03:04,20
53. Böcker, Luise 2011 SC Delphin Geldern 03:06,15
54. Reis, Melina 2012 SC Delphin Geldern 03:06,42
55. Hermes, Mia 2011 SG Bayer 03:07,12
56. Rattmann, Luise 2011 SC Delphin Geldern 03:07,81
57. Klaessen, Emma 2012 SC Delphin Geldern 03:07,88
58. Schmitz, Sofie 2011 SG Mönchengladbach 03:10,72
59. Sinizki, Viktoria 2012 SG Neuss 03:12,11
60. Weiß, Charlotte 2011 SG Neuss 03:15,98
61. Frohwerk, Charlotte Katharina 2012 SC Delphin Geldern 03:16,61
62. Pabel, Lina 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:17,15
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noch Wettkampf 11 - 200m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
63. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:17,96


